3243157, פסקים מחזי"א, כרך כ עמ' 261, 263. וראה עוד ע.א. 219157 עמ' 1355). ועיי' שו"ת נלח ישראל סי' ה, ופס"ד ירושלים כרך ט עמ' רמד.

ב. כיון שדיני שכירות פועלים נידונים לפי מנהג המדינה, הרי לפי החוק (חוק דמי מחלה התשל"ו-1976 בע"י 4) תקופת הזכאות לדמי מחלה לא תעלה על תקופה מלצברת של יום וחצי לכל חודש עבודה מלא שהעובד עבד אלל אותו מעביד, לפיכך בנידון דידן שא' כבר שילס לב' סך כ-10.000 ש"ה, ילא ידי חיצתי לפי מנהג המדינה.

ג. אע"פ שלי חוק הביטוח הלאומי יש לו דין של נפגע עבודה הזכאי לפי"א מהב"ל עבור ימי מחלתו, מ"מ המעביד עלמו אינו חייב בכך, שהרי לא הזיק את העובד ולא היתה לו כוונה להזיקו בגרמא או גרמי.